（様式 11）

一時預かり保育利用申込書

令和   年   月   日

社会福祉法人 野田村保育会 理事長 様

申込者（保護者）

住所 〒    ―

氏名

電話番号      （    ）

ふりがな

児童氏名
（男・女）

生年月日 年   月   日生

年齢 歳    ヶ月

緊急連絡先

１ 氏名           続柄     電話番号

２ 氏名           続柄     電話番号

３ 氏名           続柄     電話番号

利用の理由
１． 勤務の都合 ２．疾病 ３．出産 ４．冠婚葬祭 ５．事故 ６．災害

７．学校行事  ８．介護 ９．その他 （                 ）

当日連絡カード

利用日     年    月    日

保育希望時間     時から     時まで

家庭での様子 お迎えに来る方

機嫌 良い 悪い 普通 検温    度   分 父  ・  母

祖父母

名前：（         ） 体調 良好  咳  鼻水 その他（        ）

食欲 旺盛 ・ 普通 ・ あまりなかった お迎えの時間

お預かり時間            時間
時    分

給食/おやつの有無    給食  ・  おやつ

請求書

上記の通り利用いたしましたので、下記の通り請求いたします。

金額            円

 令和  年  月  日            保護者名                ○印